ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 203/UBND-KGVX

V/v  tham mưu Kế hoạch thực

hiện Chương trình số 30-CTr/TU

về công tác dân số trong tình

hình mới

               Cần Thơ, ngày 17 tháng 01 năm 2018

       Kính gửi:           Giám đốc Sở Y tế.

 Thực hiện Nghị quyết số 137/NQ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị

quyết số 21-NQ/TW ngày 25 tháng 10 năm 2017 của Hội nghị lần thứ sáu Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về công tác dân số trong tình hình mới,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

 Giao Giám đốc Sở Y tế nghiên cứu Nghị quyết nêu trên, tham mưu Ủy

ban nhân dân thành phố ban hành kế hoạch thực hiện Chương trình số 30-

CTr/TU ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Thành ủy Cần Thơ theo ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số 65/UBND-KGVX

ngày 09 tháng 01 năm 2018.

 Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Y tế tổ chức thực hiện./.

 (Đề nghị truy cập Nghị quyết số 137/NQ-CP trên Cổng TTĐT Chính phủ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTUBNDTP;

- VP UBND TP (3C);

- Cổng TTĐTTP;

- Lưu VT, Hạnh
CVĐ 627

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2018-01-17T14:07:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!